ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                               (((((((((((
Số: 1441/QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày 08 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thưởng cho Ban quản lý điều hành công ty năm 2009
đối với Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định
((((((

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 112/2007/TT-BTC ngày 19/9/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ quản lý tài chính đối với công ty xổ số kiến thiết;

Căn cứ Thông tư số 15/2007/TT-BLĐTBXH ngày 31/8/2007 của Bộ Lao động – Thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện Nghị định số 86/2007/NĐ-CP ngày 28/5/2007 của Chính phủ quy định quản lý lao động và tiền lương trong công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 1335/STC-TCDN ngày 06/7/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cho Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định được sử dụng 60% quỹ thưởng Ban quản lý điều hành năm 2009 với số tiền là: 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng) để thưởng cho các đối tượng theo quy định, cụ thể như sau:

- Chủ tịch kiêm giám đốc Công ty: 33.400.000 đồng;

- Các Phó giám đốc Công ty (2 người): 25.050.000 đồng/người;

- Các đơn vị trực thuộc Công ty: 36.500.000 đồng.

Điều 2. Chủ tịch Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định có trách nhiệm sử dụng và thực hiện chế độ quản lý tài chính theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                    KT. CHỦ TỊCH

                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

                                                                         Lê Hữu Lộc